a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí 
ke dni podpisu Smlouvy o dílo 2360,3905 ha. 

Cena za zjištěnou plochu bez DPH    1 298 214,78 Kč  

DPH 21 %       272 625,10 Kč 

CELKEM za plochu (zaokrouhleno na celé koruny dolů) 1 570 839 Kč 

(slovy: jedenmilionpětsetsedmdesáttisícosmsettřicetdevětkorunčeských) 

6.3 Cenu díla bude možné měnit pouze: 

a) při změně celkové plochy zpracovávaných LHO, 

b) v případě změny výše DPH v důsledku změny příslušných obecně závazných 
právních předpisů. 

6.4 Jakákoliv změna ceny stanovená v odstavci 6.2 bude vždy předem sjednána písemným